АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.08.2021  г.
	                                                    №      34

	п. Октябрьский

О назначении лица, ответственного
за взаимодействие с Управлением Росреестра
  и иными органами и организациями,
задействованными в работе по внесению
в ЕГРН сведений о выявленных
правообладателях ранее учтенных
объектов недвижимости

На основании Федерального Закона от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», во исполнение решений, принятых на заседании Оперативного штаба по вопросам реализации мероприятий Дорожной карты «Наполнение Единого государственного реестра недвижимости необходимыми сведениями» при Управлении Росреестра по Томской области 27.07.2021

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ответственным лицом, за взаимодействие с Управлением Росреестра и иными органами и организациями, задействованными в работе по внесению в ЕГРН сведений о выявленных правообладателях ранее учтенных объектов недвижимости, назначить Толстову Галину Владимировну, главного бухгалтера.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Направить настоящее постановление в Администрацию Александровского района Томской области.

Глава Октябрьского сельского поселения                                                 Латыпов А.С.